
Pachet produse de curatenie

I.D.: 51971672

Data
publicarii 24.11.20

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 2.234,10 RON - 2.234,10 RON

Descriere: detergent geam 5l - 3 buc x 18.50 lei = 55.50 lei omo 5l - 6 buc x 48.00 lei = 288.00 lei
h.ig.roz - 120 buc x 0.38 lei = 45.6 lei lavete univ.rola - 50 buc x 11.00 lei = 550.00 lei z
verde - 300 buc x 2.5 lei = 750.00 lei clor 5l - 8 buc x 12.5 lei = 100.00 lei inalbitor 5l - 10
buc x 26.00 lei = 260.00 lei sapun 5l - 10 buc x 18.5 lei= 185.00 lei
